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Urban Gillström ny VD för TradeDoubler  

Styrelsen för TradeDoubler har utsett Urban Gillström till ny VD och koncernchef. Urban Gillström 
tillträder omedelbart och ersätter Örjan Frid, som varit interims-VD och koncernchef sedan 
december 2008. Urban Gillström kommer närmast från det amerikanska IT/telekom-företaget 
Comverse Inc, där han var VD med ett globalt ansvar för alla kundaffärer. Dessförinnan har han 
en lång karriär inom Ericsson bakom sig, bland annat som chef för Ericssons företagsmarknad 
globalt och VD för Sony Ericsson Mobile Communications i USA. TradeDoubler har också 
påbörjat rekrytering av ny finanschef efter Thord Norberg, som lämnar företaget samtidigt som 
Örjan Frid. Fram tills att en ny finanschef är på plats kommer Bernt Andersson att vara t f 
finanschef.  

 
- Vi är väldigt glada över att kunna presentera Urban Gillström som ny VD för 

TradeDoubler. Han kommer att bli en stor förstärkning och uppfyller väl styrelsens krav på 
en VD med dokumenterat starkt ledarskap och erfarenhet av att leda internationella 
organisationer, säger Mats Sundström, styrelseordförande för TradeDoubler. 

Urban Gillström är 45 år och har över 15 års erfarenhet från Ericsson-koncernen. Han var verksam 
på fyra kontinenter inom segmenten operatör, konsument och företag. Han var också VD för 
affärsenheten Ericsson Enterprise AB, VD för Sony Ericsson Mobile Communications i USA, och VD 
för Ericssons verksamhet i Centralamerika och Karibien. 

- Jag ser goda möjligheter att kunna utveckla TradeDoublers starka marknadsposition 
inom digital marknadsföring. Med min internationella erfarenhet från IT- och 
telekombranschen hoppas jag kunna bidra till att skapa lönsam tillväxt för företaget, 
säger Urban Gillström. 

Bernt Andersson, som tillträder som t f finanschef och också tar över ansvaret för Investor 
Relations, har en lång bakgrund från näringslivet. Han har bland annat varit finanschef för Elekta 
Instrument, Sparbankernas Förvaltnings AB, Essex AB, Plantagen Norden och för Com Hem AB. 
Sedan 2008 driver han egen konsultverksamhet. 

Urban Gillström och Bernt Andersson kommer att tillträda sina befattningar omedelbart. Örjan 
Frid och Thord Nordberg kvarstår så länge det behövs för att säkerställa en fullgod överlämning.  

- Örjan Frid kom till TradeDoubler med uppdraget att genomföra vissa förändringar, 
framförallt att integrera IMW och att sänka kostnaderna. Vi har nu nått en bra bit på 
vägen i det arbetet. Antalet anställda har t.ex. minskat från 637 till 565 under 2009. Jag 



vill passa på att tacka Örjan Frid och Thord Norberg för deras starka engagemang i 
förändringsarbetet, säger Mats Sundström. 

För ytterligare information, kontakta: 

Mats Sundström, styrelseordförande, tel +46 70 342 87 90 

Urban Gillström, VD och koncernchef, tel +46 70 785 76 00 

 

Om TradeDoubler 
TradeDoubler är ett digitalt marknadsföringsföretag som erbjuder en mängd prestandabaserade 
marknadsföringslösningar. TradeDoublers produkter och tjänster ger företag tillgång till verktyg och kunskap för att 
förbättra sina resultat online, oavsett om de vill sälja eller skapa medvetenhet om sitt varumärke. Företaget har sitt 
huvudkontor i Sverige och har en unik global spännvidd med lokalkontor i 19 länder. Med en bred erfarenhet från flera 
branscher och ett nätverk med över 128 000 webbplatspublishers hjälper TradeDoubler över 1 700 annonsörer över hela 
världen att nå sina försäljningsmål. TradeDoubler levererar 32 miljarder impressions, når 149 miljoner unika besökare och 
genererar 10 miljoner leads varje månad och erbjuder tillgång till över 76 procent av den europeiska onlinepubliken. 
Bland annonsörerna finns Apple Store, Dell, Telia Sonera och Kelkoo. Mer information finns på www.tradedoubler.com 


